
DP-2412 Stolní DT tiskárna čárových kódů, 5 ips, 203 dpi, USB
DP-2412 je stolní tiskárna čárových kódů velmi malých rozměrů. S nízkou váhou je tak ideální jako přenosná tiskárna. Rychlost tisku má 127 mm/sec,
tiskové rozlišení 203 dpi, snadné připojení přes USB nebo k peněžní zásuvce přes RJ-11.

Základní vlastnosti tiskárny čárových kódů DP-2412:

 

přímý termální tisk
tiskové rozlišení 203 DPI
rychlost tisku až 127 mm/s - 5 ips
dobrá cena
paměť 4 MB Flash, 4 MD SDRAM
snadné zavádění médií
konektor pro peněžní zásuvku RJ-11 

    

https://www.e-birch.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů všechny standardní typy 2D-kódů

Tiskové rozlišení 203dpi

Metoda tisku přímá termální

Rychlost tisku 127mm/sec

Otočení písem a kódů 0°, 90°, 180°, 270°

Paměť 4MB Flash

Paměť 4MB DRAM

Grafika BMP, PCX

Komunikační rozhraní USB, RJ-11 konektor pro pokladní tiskárnu

Optické

Senzory detekce otevření tiskové hlavy, průsvitový

Elektrické

Napájení Externí adaptér 12V 3A 36W

Mechanické

Rozměry Šířka: 135mm, Výška: 137mm Délka: 190mm

Váha 1.04kg

Materiál dvoustěnný plast

Barva černá

Spotřební materiál

Maximální šířka papíru 60mm

Typ médií termocitlivé nálepky, nekonečný pás, leporelo, se zářezem

Minimální šířka papíru 20mm

Maximální průměr kotouče 80mm

Prostředí

Provozní teplota 5 až 45°C

Skladovací teplota -40 až 55°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 20 až 80%

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 0 až 93%

Ostatní

Standardní příslušenství USB kabel, zdroj, CD Windows software

Záruka 6 měs.

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

